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SOLUTION.

tber die einheitliche Priifung einer elektrischen/elektronischen Unterbaugruppe (EUB)

hinsichtlich der elektromagnetischen Vertraglichkeit gem&B der Regelung Nr. 10 der UNECE

on the uniform testing of an electrical/electronic sub-assembly (ESA) relating to the
electromagnetic compatibility in accordance with Regulation No. 10 of the UNECE

UN - ECE R10.6

MODELLE:
MODEL NO:

HERSTELLER:
MANUFACTURER:

ADDRESSE:
ADDRESS:

DATUM DER PRUFUNG:
DATE OF TESTING:

F12-080X
F12-100X
F12-100X1
F12-100X2
F12-120X
F12-120X1
F12-150X1
F12-150X2
F12-180X
F12-180X2
F12-200X
F12-200X1
F12-240X
F12-280X
F12-300X
F12-300X2
F12-320X1
F12-500X1
F24-050X
F24-100X
F36-100X
F48-050X
F48-100X
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F12-100XB
F12-100XB1
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F12-120XB
F12-120XB1
F12-150XB1
F12-150XB2
F12-180XB
F12-180XB2
F12-200XB
F12-200XB1
F12-240XB
F12-280XB
F12-300XB
F12-300XB2
F12-320XB1
F12-500XB1
F24-050XB
F24-100XB
F36-100XB
F48-050XB
F48-100XB

LiFePO4 Battery
LiFePO4 Battery
LiFePO4 Battery
LiFePO4 Battery
LiFePO4 Battery
LiFePO4 Battery
LiFePO4 Battery
LiFePO4 Battery
LiFePO4 Battery
LiFePO4 Battery
LiFePO4 Battery
LiFePO4 Battery
LiFePO4 Battery
LiFePO4 Battery
LiFePO4 Battery
LiFePO4 Battery
LiFePO4 Battery
LiFePO4 Battery
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LiFePO4 Battery
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12V / 80Ah

12V / 100Ah
12V / 100Ah
12V / 100Ah
12V / 120Ah
12V / 120Ah
12V / 150Ah
12V / 150Ah
12V / 180Ah
12V / 180Ah
12V / 200Ah
12V / 200Ah
12V / 240Ah
12V / 280Ah
12V / 300Ah
12V / 300Ah
12V / 320Ah
12V / 500Ah
24V / 50Ah

24V / 100Ah
36V / 100Ah
48V / 50Ah

48V / 100Ah




